EDITAL Nº 01/2014-Comissão Organizadora de Seleção de Docentes
Unidade Universitária de Maracaju

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária,
constituída pela PORTARIA "P"/UEMS nº 654, de 23 de Outubro de 2014, torna público o
seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de
Docentes,  aberto  pelo  Edital  nº 35/2014 – PRODHS/UEMS,  e estabelecido o  dia
10/02/2015, às 15 horas, na Unidade Universitária de Maracaju, situada na Av. João
Pedro Fernandes nº 2.101, Centro em Maracaju-MS, para reunião pública de realização
dos  sorteios  relativos  à  prova  didática,  estando  convocado  o  candidato,  ou  seu
procurador legalmente constituído, a participar desta reunião. O não comparecimento
implicará na eliminação automática do candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Matemática

1 Júnior dos Santos Duarte

2 Simone da Silva Ferreira

3 Tereza Auxiliadora de Souza Ferreira Ximenez

Maracaju-MS, 10 de dezembro de 2014.

PROF. ALEX SANDRO RICHTER WON MÜHLEN
Presidente da Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

Unidade Universitária de Maracaju – Av. João Pedro Fernandes, 2101 - CEP 79150-000
MARACAJU – MS - Tel./Fax  (067) 3931-1000  Home Page http://www.uems.br

	EDITAL Nº 01/2014-Comissão Organizadora de Seleção de Docentes
	Unidade Universitária de Maracaju